
Zarząd Powiatu Grodzisk'lego 
'F2. 002,7. 60 . Zło2"'1 

Dokument 
podpisany przez 
Marcin Hemerling 
Data: 2021.11.30 
II :43 :20 CET Uchwała nr . ~.~~.I2021 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ą,~ d2.2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na 
wykonanie zadania pn . . "Dostawa gazu ziemnego i usługi dystrybucji dla trzeclt obiektów Po
wiatu Grodziskiego" - oznaczenie sprawy: ZP.272.1.15.2021 o wartości, która jest równa lub 
przekracza kwotę 130 000 złotych. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1129 z późno zm., dalej jako ustawa Pzp) w związku z art. 26 ust. l ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późno zm ) oraz § 11 
ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr l do Uchwały nr 
480/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 27.01.2021 roku w sprawie przygoto'wywania i 
przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, Zarząd Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym, na podstawie art. 275 pkt l ustawy Pzp, (ogłoszenie z dnia 16.11.2021 roku) na 

realizację zadania pn .. . "Dostawa gazu ziemnego i usługi dystrybucji dla trzech obiektów Po

wiatu Grodziskiego" - oznaczenie sprawy: ZP.272. 1. 15.2021, zatwierdza się, w oparciu o proto

kół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wynik postępowania i postanawia udzie

lić zamówienia firmie: 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z 0.0. ul. Jana Kazimierza 3, kod O 1-248 Warszawa za dostawę 
gazu od dnia 01.01.2022 do dnia 31.12.2022 roku w cenie: 267.047,73 złotych brutto (waga 
100%) dla trzech obiektów Powiatu Grodziskiego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

~ T 'ROST 

~<t': (~ WtezulCIU 


